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DAĞITIM YERLERİNE

Yunus Emre'nin vefatının 700. yıl dönümü anısına UNESCO anma ve kutlama yıl dönümü arasına 
alınması ayrıca 30 Ocak 2021 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı genelgesi ile 2021 
yılının Yunus Emre ve Türkçe Yılı ilan edilmesi kapsamında 2021 yılının "Bizim Yunus" yılı olarak 
anılması öngörülmektedir. Ayrıca Yunus Emre'nin mirası olan Türkçenin öneminin vurgulanması ve üst 
anlamda bir medeniyet dili kimliğiyle bilinçli ve doğru kullanımının sağlanması amacıyla ‘Dünya Dili 
Türkçe' adıyla yurt genelinde ve yurt dışında kampanyaların da tertip edilmesi kararlaştırılmıştır.

Üniversitemiz 2021 yılını, Yunus Emre'nin diyarı ve Türkçenin başşehri Karaman'da layıkıyla 
değerlendirmek adına çeşitli faaliyetler yapmaktadır. Bu bağlamda Karaman Valiliği, Türk Dil Kurumu 
ve Üniversitemiz işbirliğinde 07-09 Ekim 2021 tarihleri arasında Karaman'da Yunus Emre'nin Vefatının 
700. Yıl Dönümü Anısına "Karaman Uluslararası Yunus Emre ve Türkçe Bilgi Şöleni" adıyla bir bilim 
etkinliği gerçekleştirilmesi düşünülmektedir. Etkinliğe ilişkin bilgi metni ve afiş yazımız ekinde 
gönderilmiş olup ilgili  birimlerinize duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.  

Prof. Dr. Namık AK
Rektör

Ek :
1- Etkinlik Bilgi Metni (10 Sayfa)
2- Afiş (1 Sayfa)



Yunus Emre’nin Vefatının 700. Yıl Dönümü Anısına 

“Karaman Uluslararası Yunus Emre ve Türkçe Bilgi Şöleni”

(07-09 Ekim 2021)

Bilindiği gibi 2021 yılı Yunus Emre’nin vefatının 700. yıl dönümü anısına UNESCO 

anma ve kutlama yıl dönümleri arasına alınmıştır. Ayrıca 30 Ocak 2021 tarihinde Resmi 

Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı genelgesi ile Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan tarafından 2021 yılı, Yunus Emre ve Türkçe Yılı ilan edilmiştir. Genelgede, 

Yunus Emre’nin şiirlerinde insan ve doğa sevgisini, hoşgörü, kardeşlik ve barış kavramlarını 

en duru Türkçe ile işlediği ve bu şiirlerle din, dil ve ırk ayrımı gözetmeksizin tüm insanlığa 

seslendiği ifade edilmektedir. Bu genelge ile “Yetmiş iki millete bir göz ile bakmak” ilkesi 

ve cihanşümul insani değerler üzerine inşa edilmiş felsefesiyle Yunus Emre’nin hem insanlığa 

ortak bir değer olarak takdim edilmesi, hem de ülkemiz kamuoyuna bir kez daha hatırlatılması 

maksadıyla 2021 yılının ‘Bizim Yunus’ yılı olarak anılması öngörülmektedir. Ayrıca Yunus 

Emre’nin mirası olan Türkçenin öneminin vurgulanması ve üst anlamda bir medeniyet dili 

kimliğiyle bilinçli ve doğru kullanımının sağlanması amacıyla ‘Dünya Dili Türkçe’ adıyla 

yurt genelinde ve yurt dışında kampanyaların da tertip edilmesi kararlaştırılmıştır.

Bu çerçevede Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) ailesi olarak 2021 

yılını, Yunus Emre’nin diyarı ve Türkçenin başşehri Karaman’da layıkıyla değerlendirmek 

adına çeşitli faaliyetler yapmakta ve yapmayı planlamaktayız. Bu bağlamda Karaman Valiliği, 

Türk Dil Kurumu ve Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi işbirliğinde 07-09 Ekim 2021 

tarihleri arasında Karaman’da Yunus Emre’nin Vefatının 700. Yıl Dönümü Anısına 

“Karaman Uluslararası Yunus Emre ve Türkçe Bilgi Şöleni” adıyla bir bilim etkinliği 

gerçekleştirilmesi düşünülmüştür. Ayrıca bilgi şöleni kapsamında “Bizim Yunus’un Bizim 

Şehirleri” adıyla özel bir oturum da düzenlenecektir. Bu oturuma Yunus Emre ile ilgili özel 

çalışma alanı bulunan araştırmacı ve bilim insanları “çağrılı konuşmacı” statüsünde davet 

edilecektir.

2021 Yunus Emre ve Türkçe yılının anlam ve önemi bağlamında, Yunus Emre’nin 

Oğuzcaya dayalı Anadolu Türkçesinin bir düşünce ve yazı dili olarak inşasına hizmet ederek 

Türkçenin edebî dil hâline gelmesinde en büyük rolü aldığı bilinmektedir. Aynı zamanda millî 

dile olan sevgi ve bağlılığı ile Anadolu Türkçesi onun elinde yüksek bir ifade gücü 

kazanmıştır. Hayatı ve düşüncesiyle Anadolu ve Rumeli bölgelerinde, hatta Azerbaycan’daki 

Türkler üzerinde yüzyıllardan bu yana büyük bir etki ve şöhrete sahip olduğunu gördüğümüz 



Yunus Emre ve onun güzel Türkçesini böyle büyük bir etkinlik vasıtasıyla yeniden hatırlamak 

istiyoruz. Bunlardan başka Karaman’ın günümüzde “Türk Dilinin Başşehri” olarak anıldığı 

malumdur. Nitekim bununla alakalı olarak dil ve kültür tarihimizde Karaman ve Türkçe 

Fermanının banisi Karamanoğlu Mehmet Bey’in önemli bir yeri olduğu bilinmektedir.

Yunus Emre ve Karamanoğlu Mehmet Bey’in yanında, tarih boyunca Türk diline ve 

kültürüne katkıda bulunan kişilere bakıldığında Piri Reis, Kazım Karabekir Paşa ve Bekir 

Sıtkı Erdoğan gibi Karaman kökenli pek çok önemli isim karşımıza çıkar. Şehrimizin bu 

kadar yüklü bir mirası özünde barındırdığı düşünüldüğünde, böyle bir bilgi şöleninin 

Karaman’da ve Karamanoğlu Mehmet Bey’in ismini taşıyan bir üniversitede yapılmasının 

üzerimize düşen önemli bir görev ve sorumluluk olduğunu düşünmekteyiz. Cumhuriyetimizin 

kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ifadesiyle: “Türk milletinin, geçirdiği nihayetsiz 

felaketler içinde ahlakının, ananelerinin, hatıralarının, menfaatlerinin, kısacası bugün kendi 

milliyetini yapan her şeyin dili sayesinde muhafaza edildiğini görüyoruz. Türk dili, Türk 

milletinin kalbidir, zihnidir.” Atatürk, aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti’nin temelinin 

kültür olduğunu da ifade etmiştir. Kültür, ait olduğu toplumun temel özelliklerini barındırır. 

Dil ise kültürün maddi ve manevi anlamda ihtiyaç duyulan cephesini oluşturur, onu geleceğe 

taşır. Dil bozulduğu takdirde onunla aktarılan kültür gelecek nesillere ulaşamaz. Bütün bunların 

yanı sıra ihtisaslaşma alanı olarak dili önceleyen Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi tarafından 

“Yunus Emre ve Türkçe” konusunda bir Bilgi Şöleninin gerçekleştirilmesi bu noktada büyük önem arz 

etmektedir. 

Karaman Uluslararası Yunus Emre ve Türkçe Bilgi Şöleni; Yunus Emre, Yunus 

Emre’nin Türk tarih ve edebiyatındaki yeri, Yunus Emre’nin din anlayışı ve 

düşüncesinin cihanşümul anlamı, Türk dili, Türk kültürü, Türk tarihi, Yabancılara 

Türkçe Öğretimi, Türk coğrafyası, Türk edebiyatı, Türk ad bilimi, Türk tefekkürü, 

Türk sanatı, Türk mimarisi ve Türk halk kültürünü çeşitli yönleriyle, ilmî görüş ve 

düşünceler doğrultusunda tetkik ve tespit etme amacını taşımaktadır. Bilgi Şöleninde sunulan 

çalışmalar ayrıca Türk dilinin tanınması, Türk kültürünün ve tarihinin zenginliklerinin ortaya 

çıkarılması ve tanıtılmasına da katkı sağlayacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle sizleri Türk 

Dilinin Başşehri, Yunus Emre’nin memleketi Karaman’a davet ediyor, sevgi ve saygılarımızı 

sunuyoruz.

Sempozyum Düzenleme Kurulu 



ONUR KURULU

Lütfi ELVAN 

Hazine ve Maliye Bakanı

Mehmet Alpaslan IŞIK

Karaman Valisi

Savaş KALAYCI 

Karaman Belediye Başkanı

Prof. Dr. Namık AK

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Gürer GÜLSEVİN

Türk Dil Kurumu Başkanı

 

Prof. Dr. Şeref ATEŞ 

Yunus Emre Enstitüsü Başkanı



DÜZENLEME KURULU

Unvanı Adı Soyadı Üniversite/Kurum

Prof. Dr. Hüseyin MUŞMAL KMÜ Edebiyat Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Murat ERTEKİN KMÜ Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Mehmet AKGÜL KMÜ İslami İlimler Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. İdris Nebi UYSAL KMÜ Eğitim Fakültesi Dekanı V.

Prof. Dr. Gizem SAYGILI KMÜ Türk Halk Kültürü UAMM

Doç. Dr. Sefa USTA Rektör Danışmanı

Doç. Dr. Ziyaeddin KIRBOĞA Rektör Danışmanı

Doç. Dr. Kamil Ali GIYNAŞ KMÜ Rektörlük Türk Dili Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Mehmet ÇAKIR KMÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcısı

Dr. Ahmet Hakan YILMAZ Rektör Danışmanı

Dr. Erol YÜKSEL KMÜ Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü

Dr. Kemal GÖZ KMÜ Türkçe Öğretimi UAMM 

Dr. Mevlüt GÜNLER KMÜ Karamanoğulları Kültür ve Medeniyeti UAMM 

Dr. H.Erdem ÇOCUK KMÜ Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi B. Başkanı

Öğr. Gör. Mestan KARABACAK KMÜ Rektörlük-Türk Dili Bölümü

Koordinatör Muhammet Ali ORAK KMÜ Sosyal İşler Koordinatörü   

Öğr. Gör. Aliye KIRAY KMÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Bilgi Şöleni Genel Sekreteri: Muhammet Ali ORAK

Sekreterya:

Dr. İsmail AKKAŞ KMÜ Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü

Arş. Gör. Emre KOÇ KMÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü

Arş. Gör. Abdullah TOPÇU KMÜ Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

Arş. Gör. Şeyda MİSMAN KMÜ Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

Arş. Gör. Abdullah Muaz GÜVEN KMÜ İslami İlimler Fakültesi



BİLİM KURULU

S. Unvanı Adı Soyadı Üniversite/Kurum

1 Prof. Dr. Abdullah Azmi BİLGİN Haliç Üniversitesi

2 Prof. Dr. Abdullah HARMANCI Necmettin Erbakan Üniversitesi

3 Prof. Dr. Abdurrahman GÜZEL Başkent Üniversitesi

4 Prof. Dr. Abdurrahman ÖZKAN Necmettin Erbakan Üniversitesi

5 Prof. Dr. Abdülgani ARIKAN Selçuk Üniversitesi

6 Prof. Dr. Adem ÖGER Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi

7 Prof. Dr. Ahmet ÇAYCI Necmettin Erbakan Üniversitesi

8 Prof. Dr. Ahmet TAŞAĞIL Yeditepe Üniversitesi

9 Prof. Dr. Alaattin AKÖZ Selçuk Üniversitesi

10 Prof. Dr. Ali AKAR Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

11 Prof. Dr. Aynur KOÇAK Yıldız Teknik Üniversitesi

12 Prof. Dr. Aytekin CAN Selçuk Üniversitesi

13 Prof. Dr. Bayram DALKILIÇ Necmettin Erbakan Üniversitesi

14 Prof. Dr. Bayram ÜREKLİ Selçuk Üniversitesi

15 Prof. Dr. Bilgehan ATSIZ GÖKDAĞ Kırıkkale Üniversitesi

16 Prof. Dr. Bilgehan GÜLTEKİN Ege Üniversitesi

17 Prof. Dr. Birol MERCAN Necmettin Erbakan Üniversitesi

18 Prof. Dr. Birsen ÇEKEN Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi

19
Prof. Dr. Bülent BAYRAM

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak 

Üniversitesi

20 Prof. Dr. Dicle AYDIN Necmettin Erbakan Üniversitesi

21 Prof. Dr. Dilaver GÜRER Necmettin Erbakan Üniversitesi

22 Prof. Dr. Erkan GÖKSU Dokuz Eylül Üniversitesi

23 Prof. Dr. Gülay MİRZAOĞLU Hacettepe Üniversitesi



24 Prof. Dr. Gültekin AKENGİN Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi

25 Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ İstanbul Kültür Üniversitesi

26 Prof. Dr. Haşim KARPUZ KTO Karatay Üniversitesi

27 Prof. Dr. Hikmet ATİK Necmettin Erbakan Üniversitesi

28 Prof. Dr. Hikmet KORAŞ Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi

29 Prof. Dr. Hülya AŞKIN BALCI İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa

30 Prof. Dr. Hülya KÜÇÜK Necmettin Erbakan Üniversitesi

31 Prof. Dr. Hüseyin ELMAS Selçuk Üniversitesi

32 Prof. Dr. İbrahim SOLAK Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

33 Prof. Dr. İhsan ÇAPCIOĞLU Ankara Üniversitesi

34 Prof. Dr. Kemal YAVUZ Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi

35 Prof. Dr. Kerim ÇINAR KTO Karatay Üniversitesi

36 Prof. Dr. Leyla KARAHAN Gazi Üniversitesi 

37 Prof. Dr. Mahmut Erol KILIÇ IRCICA

38 Prof. Dr. Mehmet Ali HACIGÖKMEN Selçuk Üniversitesi

39 Prof. Dr. Mehmet EROL Gaziantep Üniversitesi

40 Prof. Dr. Mehmet ÖZKARTAL Süleyman Demirel Üniversitesi

41 Prof. Dr. Metin EKİCİ Ege Üniversitesi

42 Prof. Dr. Muammer Mete TAŞLIOVA Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

43 Prof. Dr. Murat AK Necmettin Erbakan Üniversitesi

44 Prof. Dr. Mustafa ARSLAN Pamukkale Üniversitesi

45 Prof. Dr. Mustafa AŞKAR Ankara Üniversitesi

46 Prof. Dr. Mustafa AYDIN Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi

47 Prof. Dr. Mustafa TOKER Selçuk Üniversitesi

48 Prof. Dr. Nergis BİRAY Pamukkale Üniversitesi

49 Prof. Dr. Nermin ŞAMAN DOĞAN Hacettepe Üniversitesi



50 Prof. Dr. Neslihan KIYAR Selçuk Üniversitesi

51 Prof. Dr. Nevzat ÖZKAN Erciyes Üniversitesi

52 Prof. Dr. Nurettin DEMİR Hacettepe Üniversitesi

53 Prof. Dr. Orhan Kemal TAVUKÇU Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi

54 Prof. Dr. Orhan KILIÇ Fırat Üniversitesi

55 Prof. Dr. Orhan YAVUZ Selçuk Üniversitesi

56 Prof. Dr. Özgür Kasım AYDEMİR Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi

57 Prof. Dr. Özkul ÇOBANOĞLU Hacettepe Üniversitesi

58 Prof. Dr. Remzi DURAN Selçuk Üniversitesi

59 Prof. Dr. Saaddettin GÖMEÇ Ankara Üniversitesi

60 Prof. Dr. Semra TUNÇ Selçuk Üniversitesi

61 Prof. Dr. Sinan GÖNEN Selçuk Üniversitesi

62 Prof. Dr. Süer EKER Başkent Üniversitesi

63 Prof. Dr. Süleyman SOLMAZ Pamukkale Üniversitesi

64 Prof. Dr. Talip DOĞAN Necmettin Erbakan Üniversitesi

65 Prof. Dr. Tuba GÜLTEKİN Dokuz Eylül Üniversitesi

66 Prof. Dr. Tufan GÜNDÜZ Gazi Üniversitesi

67 Prof. Dr. Turan KARATAŞ Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi

68 Prof. Dr. Turgut TOK Pamukkale Üniversitesi

69 Prof. Dr. Türkan ERDOĞAN Pamukkale Üniversitesi

70 Prof. Dr. Ufuk Deniz AŞÇI Selçuk Üniversitesi

71 Prof. Dr. Üçler BULDUK Ankara Üniversitesi

72 Prof. Dr. Vahit TÜRK İstanbul Kültür Üniversitesi

73 Prof. Dr. Ziya AVŞAR Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi

74 Doç. Dr. Attila DÖL Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi

75 Doç. Dr. Ayten ATAY Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi



76 Doç. Dr. Bekir DİREKÇİ Akdeniz Üniversitesi

77 Doç. Dr. Erkan SALAN Aydın Adnan Menderes Üniversitesi

78 Doç. Dr. Evrim ÖLÇER ÖZÜNEL Ankara Hacı Bayram Üniversitesi

79 Doç. Dr. Gülay APA KURTİŞOĞLU Trakya Üniversitesi

80 Doç. Dr. Himmet BÜKE Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

81 Doç. Dr. Mehmet Ali KAPAR Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi

82 Doç. Dr. Mehmet YASTI Necmettin Erbakan Üniversitesi

83 Doç. Dr. Muvaffak DURANLI Ege Üniversitesi

84 Doç. Dr. Okan Celal GÜNGÖR Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi

85 Doç. Dr. Özlem KARAKUL TÜRK Selçuk Üniversitesi

86 Doç. Dr. Selami FEDAKAR Ege Üniversitesi

87 Doç. Dr. Selçuk PEKER Necmettin Erbakan Üniversitesi

88 Doç. Dr. Yavuz ARAT Necmettin Erbakan Üniversitesi

89 Doç. Dr. Zehra ODABAŞI Selçuk Üniversitesi

90 Dr. Öğr. Üyesi Betül SERBEST YILMAZ Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi

91 Dr. Öğr. Üyesi Emine Nur YILMAZ ARIKAN Selçuk Üniversitesi

92 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin AKSOY Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi

93 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ergün HATIR Necmettin Erbakan Üniversitesi

94 Dr. Öğr. Üyesi Meryem ARSLAN Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi

95 Dr. Öğr. Üyesi Mücella ATEŞ Necmettin Erbakan Üniversitesi

96 Dr. Öğr. Üyesi Onur AYKAÇ Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi

97 Dr. Öğr. Üyesi Perihan KAYA TOKBUDAK Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi

98 Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ÖZTÜRK Necmettin Erbakan Üniversitesi

99 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin AKKUŞ Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi



KONU BAŞLIKLARI

Türk Dili

Türk Edebiyatı

Türk Ad Bilimi

Türk Kültürü

Türk Tarihi

Türk Halk Bilimi

Türk Mimarisi

Türk Sanatı

Türk Coğrafyası

Ve

Yunus Emre Araştırmaları

ÖNEMLİ TARİHLER

Sempozyum Tarihi:   7-9 Ekim 2021

Son Başvuru/Özet Gönderim Tarihi: 01 Ağustos 2021

(Not: Özet en az 250 kelime olarak sadece Türkiye Türkçesiyle yazılacaktır.) 

Kabul Edilen Bildirilerin İlan Tarihi: 15 Ağustos 2021

Özet Metin Yayım Tarihi: 15 Ekim 2021

Tam Metin Gönderim Tarihi: 30 Ekim 2021

BAŞVURU

Başvurular çevrim içi yapılacaktır. 

https://kmu.edu.tr/turkdilsem/form/74

YAYIN 

Tam metinler editör ve hakem süreçlerinden geçtikten sonra uluslararası bir yayınevi 

vasıtasıyla kitap bölümü olarak basılacaktır.

KONAKLAMA VE ULAŞIM BİLGİSİ

Destek bulunduğu takdirde karşılanacaktır. Gezi Programı oluşturulunca ilan edilecektir.

https://kmu.edu.tr/turkdilsem/form/74


KATILIM ŞARTLARI

+Sempozyumun dili, Türkçedir.

+Bir yazar, en fazla iki bildiriyle katılabilir.

+Yazıların tüm sorumluluğu yazar/yazarlara aittir.

+250-300 sözcükten oluşan bildiri özetleri, web sitemizdeki başvuru formu doldurularak en 

geç 01 Ağustos 2021 tarihine kadar gönderilmelidir.

+Kabul edilen bildirilerin tam metinleri, Türkçe ve İngilizce özetleriyle 15 Ağustos 2021 ve 

30 Ekim 2021 tarihleri arasında bildiri tam metni gönderme formu aracılığıyla Sempozyum 

Düzenleme Kuruluna ulaştırılmalıdır.

+30 Ekim 2021 tarihine kadar tam metni gönderilmeyen bildiriler yayın takviminden 

çıkarılacaktır.

+Sempozyumda sunulacak bildiriler, daha önce hiçbir yerde sunulmamış, yayımlanmamış ve 

özgün metinler olmalıdır. Bildiri tam metinlerinde Türkçe ve İngilizce özet yer almalıdır.

+Bildirilerin ilk sayfası yazı başlığı, yazar adı, özet ile anahtar sözcükler için ayrılmalıdır.

+Yazar ya da yazarların isimleri yazı başlığının hemen altında sağa dayalı şekilde verilmeli, 

ayrıca yıldız dipnot şeklinde (*) unvan, kurum ve iletişim bilgileri 10 punto, tek satır 

aralığında belirtilmelidir.

+Bildiri metni dipnot ve kaynakçası APA usulüne uygun olarak yazılmalıdır.  

+Metinlerin yazımında Türk Dil Kurumunun “Yazım Kılavuzu-2012” esas alınmalıdır.




